
 

 

Interní 
  

SMLOUVA O PODPOŘE PROVOZU PLATEBNÍHO SYSTÉMU 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi  

Bankovní informační technologie, s.r.o. se sídlem Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 - Radlice, IČO 
639 87 686, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
38505 

(dále jen „BANIT“) 

a 

Městský dopravní podnik Opava, a.s., se sídlem Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava, IČO 646 10 250, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1234, Bankovní 
spojení: ĆSOB, a.s., č.ú.: 230808451/0300 

(dále jen „MDPO“) 

(BANIT a MDPO dále společně jen „Smluvní Strany“) 

I. 

1.1 MDPO a Československá obchodní banka, a. s., IČO 000 01 350 (dále jen „ČSOB“), spolu 
uzavřely dne 29.1.2019 Smlouvu o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebních 
terminálů, jejíž předmětem je poskytnutí  ks platebních terminálů do užívání MDPO (dále jen 
„Teminály“). 

1.2 BANIT, jako dceřiná společnost ČSOB, zajišťující pro ČSOB servisní a jiné služby v oblasti 
informačních technologií, se rozhodl, že za účelem podpory inovativních platebních systémů 
ve veřejné dopravě poskytne MDPO jednorázovou finanční podporu ve výši 60 303,- Kč bez 
DPH, která bude ve prospěch MDPO bezhotovostně uhrazena do 10 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy, a to na účet č.: 230808451/0300 vedený u ČSOB, a.s.. MDPO příslib 
podpory přijímá. O nabytí účinnosti této Smlouvy bude MDPO informovat BANIT na mailovou 
adresu:   

1.3. MDPO se zavazuje, že ponese veškeré náklady spojené s opravami a výměnami Terminálů 
nebo dalšími servisními pracemi spojenými s Terminály, které vzniknou na straně MDPO, 
zejména, nikoliv však výlučně, demontáž/ montáž, dopravné k servisní organizaci aj.  

 

II. 

2.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinná dnem zveřejnění Smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem číslo 340/2016 o 
registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v Registru smluv zajistí MDPO. 

 

V Praze dne 4.2.2020      V Opavě dne 27.1.2020 

 

za Bankovní informační technologie, s.r.o.  za Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

 

Ing. Oldřich Perutka          

jednatel společnosti     ředitel společnosti 


